2023年5月8日
各　位

上場会社名 スズデン株式会社
代表者 代表取締役会長兼社長 鈴木　敏雄
（コード番号 7480）
問合せ先責任者 執行役員経営企画部門担当 中野　諭
（TEL 03-6910-6801）

配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、２０２３年５月８日開催の取締役会において、２０２３年１月３１日に公表いたしました２０２３年３月
期の期末配当予想を下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。
　なお、剰余金の配当については、監査手続終了後に開催される当社取締役会において会社法に基づく 決
議を行う予定です。

記

1. 配当予想修正の理由
配当性向８０％を配当総額の基準とする当社の配当政策の基本方針に則り、２０２３年３月期の期末配当予想を１株当たり
７３円から１１４円に修正いたします。これにより、当期の１株当たりの年間配当予想は１９０円となる予定です。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2023年1月31日発表）

― ― ― 73.00 149.00

今回修正予想 ― ― ― 114.00 190.00
当期実績 ― 76.00 ―
前期実績

（2022年3月期）
― 25.00 ― 97.00 122.00

以　上